
２０１９年７月１２日 

パンチ工業株式会社 

お客様各位 

 

 

東京 2020オリンピック・パラリンピック開催に向けての 

交通対策テストに伴う配送遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2019 年 7 月 24 日（水）、7 月 26 日（金）の 2 日間、東京 2020 オリンピック・

パラリンピック開催に向け東京都内を中心に交通規制実施に伴い、配送遅延が

生じる可能性があります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、日数に余裕をもってご注文いただきますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

  


